西安市阎良区租赁型保障房空置房源公示

为公开、公正、公平地开展我区租赁型保障房管理工作，确保实物配租政策的合规合法性，依据《西安市阎良区住房保障工作领导小组办公室关于印发阎良区保障性住房并轨运行实施细则的通知》，现将位于西安市阎良区前进东路15号的阎良区保障性住房（丽登印象）配建项目，租赁型保障房空置房源（附件1），房屋租金标准（附件2）（其中家具家电使用费5.8元/㎡/月，具体使用事项由承租家庭与城投公司协商）予以公示，公示期限为5天。公示期后按照公租房轮后库中轮后顺序分配房源,我局将以短信形式进行通知。请广大群众监督举报。

附件1：丽登印象城公共租赁住房房源信息
附件2：《丽登印象城公共租赁住房项目基础租金标准的通知》（阎建发〔2024〕30号）
举报电话：86206669

地址：西安市阎良区前进西路103号
西安市阎良区住房和城乡建设局

   2024年12月6日

附件1
租赁型保障房空置房源公示

	序号
	小区名称
	幢名称
	室号
	总层数
	所在层
	建筑面积
	户型

	1
	丽登印象
	13号楼
	10103
	18
	1
	51.9
	一室一厅

	2
	丽登印象
	13号楼
	10104
	18
	1
	51.9
	一室一厅

	3
	丽登印象
	13号楼
	10105
	18
	1
	51.9
	一室一厅

	4
	丽登印象
	13号楼
	10106
	18
	1
	51.9
	一室一厅

	5
	丽登印象
	13号楼
	10107
	18
	1
	51.9
	一室一厅

	6
	丽登印象
	13号楼
	10108
	18
	1
	51.9
	一室一厅

	7
	丽登印象
	13号楼
	10109
	18
	1
	51.9
	一室一厅

	8
	丽登印象
	13号楼
	10110
	18
	1
	51.9
	一室一厅

	9
	丽登印象
	13号楼
	10111
	18
	1
	79.05
	两室一厅

	10
	丽登印象
	13号楼
	10102
	18
	1
	51.9
	一室一厅

	11
	丽登印象
	13号楼
	10202
	18
	2
	51.9
	一室一厅

	12
	丽登印象
	13号楼
	10203
	18
	2
	51.9
	一室一厅

	13
	丽登印象
	13号楼
	10204
	18
	2
	51.9
	一室一厅

	14
	丽登印象
	13号楼
	10205
	18
	2
	51.9
	一室一厅

	15
	丽登印象
	13号楼
	10206
	18
	2
	51.9
	一室一厅

	16
	丽登印象
	13号楼
	10207
	18
	2
	51.9
	一室一厅

	17
	丽登印象
	13号楼
	10208
	18
	2
	51.9
	一室一厅

	18
	丽登印象
	13号楼
	10209
	18
	2
	51.9
	一室一厅

	19
	丽登印象
	13号楼
	10210
	18
	2
	51.9
	一室一厅

	20
	丽登印象
	13号楼
	10211
	18
	2
	51.9
	一室一厅

	21
	丽登印象
	13号楼
	10212
	18
	2
	51.9
	一室一厅

	22
	丽登印象
	13号楼
	10302
	18
	3
	51.9
	一室一厅

	23
	丽登印象
	13号楼
	10303
	18
	3
	51.9
	一室一厅

	24
	丽登印象
	13号楼
	10304
	18
	3
	51.9
	一室一厅

	25
	丽登印象
	13号楼
	10305
	18
	3
	51.9
	一室一厅

	26
	丽登印象
	13号楼
	10306
	18
	3
	51.9
	一室一厅

	27
	丽登印象
	13号楼
	10307
	18
	3
	51.9
	一室一厅

	28
	丽登印象
	13号楼
	10308
	18
	3
	51.9
	一室一厅

	29
	丽登印象
	13号楼
	10309
	18
	3
	51.9
	一室一厅

	30
	丽登印象
	13号楼
	10310
	18
	3
	51.9
	一室一厅

	31
	丽登印象
	13号楼
	10311
	18
	3
	51.9
	一室一厅

	32
	丽登印象
	13号楼
	10312
	18
	3
	79.05
	两室一厅

	33
	丽登印象
	13号楼
	10402
	18
	4
	51.9
	一室一厅

	34
	丽登印象
	13号楼
	10403
	18
	4
	51.9
	一室一厅

	35
	丽登印象
	13号楼
	10404
	18
	4
	51.9
	一室一厅

	36
	丽登印象
	13号楼
	10405
	18
	4
	51.9
	一室一厅

	37
	丽登印象
	13号楼
	10406
	18
	4
	51.9
	一室一厅

	38
	丽登印象
	13号楼
	10407
	18
	4
	51.9
	一室一厅

	39
	丽登印象
	13号楼
	10408
	18
	4
	51.9
	一室一厅

	40
	丽登印象
	13号楼
	10410
	18
	4
	51.9
	一室一厅

	41
	丽登印象
	13号楼
	10411
	18
	4
	51.9
	一室一厅

	42
	丽登印象
	13号楼
	10412
	18
	4
	79.05
	两室一厅

	43
	丽登印象
	13号楼
	10409
	18
	4
	51.9
	一室一厅

	44
	丽登印象
	13号楼
	10506
	18
	5
	51.9
	一室一厅

	45
	丽登印象
	13号楼
	10507
	18
	5
	51.9
	一室一厅

	46
	丽登印象
	13号楼
	10508
	18
	5
	51.9
	一室一厅

	47
	丽登印象
	13号楼
	10509
	18
	5
	51.9
	一室一厅

	48
	丽登印象
	13号楼
	10510
	18
	5
	51.9
	一室一厅

	49
	丽登印象
	13号楼
	10511
	18
	5
	51.9
	一室一厅

	50
	丽登印象
	13号楼
	10512
	18
	5
	51.9
	一室一厅

	51
	丽登印象
	13号楼
	10502
	18
	5
	51.9
	一室一厅

	52
	丽登印象
	13号楼
	10503
	18
	5
	51.9
	一室一厅

	53
	丽登印象
	13号楼
	10504
	18
	5
	51.9
	一室一厅

	54
	丽登印象
	13号楼
	10505
	18
	5
	51.9
	一室一厅

	55
	丽登印象
	13号楼
	10602
	18
	6
	51.9
	一室一厅

	56
	丽登印象
	13号楼
	10603
	18
	6
	51.9
	一室一厅

	57
	丽登印象
	13号楼
	10604
	18
	6
	51.9
	一室一厅

	58
	丽登印象
	13号楼
	10605
	18
	6
	51.9
	一室一厅

	59
	丽登印象
	13号楼
	10606
	18
	6
	51.9
	一室一厅

	60
	丽登印象
	13号楼
	10607
	18
	6
	51.9
	一室一厅

	61
	丽登印象
	13号楼
	10608
	18
	6
	51.9
	一室一厅

	62
	丽登印象
	13号楼
	10609
	18
	6
	51.9
	一室一厅

	63
	丽登印象
	13号楼
	10610
	18
	6
	51.9
	一室一厅

	64
	丽登印象
	13号楼
	10611
	18
	6
	51.9
	一室一厅

	65
	丽登印象
	13号楼
	10612
	18
	6
	79.05
	两室一厅

	66
	丽登印象
	13号楼
	10702
	18
	7
	51.9
	一室一厅

	67
	丽登印象
	13号楼
	10703
	18
	7
	51.9
	一室一厅

	68
	丽登印象
	13号楼
	10704
	18
	7
	51.9
	一室一厅

	69
	丽登印象
	13号楼
	10705
	18
	7
	51.9
	一室一厅

	70
	丽登印象
	13号楼
	10706
	18
	7
	51.9
	一室一厅

	71
	丽登印象
	13号楼
	10707
	18
	7
	51.9
	一室一厅

	72
	丽登印象
	13号楼
	10708
	18
	7
	51.9
	一室一厅

	73
	丽登印象
	13号楼
	10709
	18
	7
	51.9
	一室一厅

	74
	丽登印象
	13号楼
	10710
	18
	7
	51.9
	一室一厅

	75
	丽登印象
	13号楼
	10711
	18
	7
	51.9
	一室一厅

	76
	丽登印象
	13号楼
	10712
	18
	7
	79.05
	两室一厅

	77
	丽登印象
	13号楼
	10802
	18
	8
	51.9
	一室一厅

	78
	丽登印象
	13号楼
	10803
	18
	8
	51.9
	一室一厅

	79
	丽登印象
	13号楼
	10804
	18
	8
	51.9
	一室一厅

	80
	丽登印象
	13号楼
	10805
	18
	8
	51.9
	一室一厅

	81
	丽登印象
	13号楼
	10806
	18
	8
	51.9
	一室一厅

	82
	丽登印象
	13号楼
	10807
	18
	8
	51.9
	一室一厅

	83
	丽登印象
	13号楼
	10808
	18
	8
	51.9
	一室一厅

	84
	丽登印象
	13号楼
	10809
	18
	8
	51.9
	一室一厅

	85
	丽登印象
	13号楼
	10810
	18
	8
	51.9
	一室一厅

	86
	丽登印象
	13号楼
	10812
	18
	8
	79.05
	两室一厅

	87
	丽登印象
	13号楼
	10902
	18
	9
	51.9
	一室一厅

	88
	丽登印象
	13号楼
	10903
	18
	9
	51.9
	一室一厅

	89
	丽登印象
	13号楼
	10904
	18
	9
	51.9
	一室一厅

	90
	丽登印象
	13号楼
	10905
	18
	9
	51.9
	一室一厅

	91
	丽登印象
	13号楼
	10906
	18
	9
	51.9
	一室一厅

	92
	丽登印象
	13号楼
	10907
	18
	9
	51.9
	一室一厅

	93
	丽登印象
	13号楼
	10908
	18
	9
	51.9
	一室一厅

	94
	丽登印象
	13号楼
	10910
	18
	9
	51.9
	一室一厅

	95
	丽登印象
	13号楼
	10911
	18
	9
	51.9
	一室一厅

	96
	丽登印象
	13号楼
	10912
	18
	9
	79.05
	两室一厅

	97
	丽登印象
	13号楼
	10909
	18
	9
	51.9
	一室一厅

	98
	丽登印象
	13号楼
	11009
	18
	10
	51.9
	一室一厅

	99
	丽登印象
	13号楼
	11002
	18
	10
	51.9
	一室一厅

	100
	丽登印象
	13号楼
	11003
	18
	10
	51.9
	一室一厅

	101
	丽登印象
	13号楼
	11005
	18
	10
	51.9
	一室一厅

	102
	丽登印象
	13号楼
	11006
	18
	10
	51.9
	一室一厅

	103
	丽登印象
	13号楼
	11007
	18
	10
	51.9
	一室一厅

	104
	丽登印象
	13号楼
	11008
	18
	10
	51.9
	一室一厅

	105
	丽登印象
	13号楼
	11010
	18
	10
	51.9
	一室一厅

	106
	丽登印象
	13号楼
	11011
	18
	10
	51.9
	一室一厅

	107
	丽登印象
	13号楼
	11012
	18
	10
	79.05
	两室一厅

	108
	丽登印象
	13号楼
	11004
	18
	10
	51.9
	一室一厅

	109
	丽登印象
	13号楼
	11103
	18
	11
	51.9
	一室一厅

	110
	丽登印象
	13号楼
	11104
	18
	11
	51.9
	一室一厅

	111
	丽登印象
	13号楼
	11105
	18
	11
	51.9
	一室一厅

	112
	丽登印象
	13号楼
	11106
	18
	11
	51.9
	一室一厅

	113
	丽登印象
	13号楼
	11107
	18
	11
	51.9
	一室一厅

	114
	丽登印象
	13号楼
	11108
	18
	11
	51.9
	一室一厅

	115
	丽登印象
	13号楼
	11109
	18
	11
	51.9
	一室一厅

	116
	丽登印象
	13号楼
	11110
	18
	11
	51.9
	一室一厅

	117
	丽登印象
	13号楼
	11111
	18
	11
	51.9
	一室一厅

	118
	丽登印象
	13号楼
	11112
	18
	11
	79.05
	两室一厅

	119
	丽登印象
	13号楼
	11102
	18
	11
	51.9
	一室一厅

	120
	丽登印象
	13号楼
	11312
	18
	12
	79.05
	两室一厅

	121
	丽登印象
	13号楼
	11203
	18
	12
	51.9
	一室一厅

	122
	丽登印象
	13号楼
	11204
	18
	12
	51.9
	一室一厅

	123
	丽登印象
	13号楼
	11205
	18
	12
	51.9
	一室一厅

	124
	丽登印象
	13号楼
	11206
	18
	12
	51.9
	一室一厅

	125
	丽登印象
	13号楼
	11207
	18
	12
	51.9
	一室一厅

	126
	丽登印象
	13号楼
	11208
	18
	12
	51.9
	一室一厅

	127
	丽登印象
	13号楼
	11209
	18
	12
	51.9
	一室一厅

	128
	丽登印象
	13号楼
	11210
	18
	12
	51.9
	一室一厅

	129
	丽登印象
	13号楼
	11211
	18
	12
	51.9
	一室一厅

	130
	丽登印象
	13号楼
	11212
	18
	12
	79.05
	两室一厅

	131
	丽登印象
	13号楼
	11306
	18
	13
	51.9
	一室一厅

	132
	丽登印象
	13号楼
	11307
	18
	13
	51.9
	一室一厅

	133
	丽登印象
	13号楼
	11308
	18
	13
	51.9
	一室一厅

	134
	丽登印象
	13号楼
	11309
	18
	13
	51.9
	一室一厅

	135
	丽登印象
	13号楼
	11310
	18
	13
	51.9
	一室一厅

	136
	丽登印象
	13号楼
	11311
	18
	13
	51.9
	一室一厅

	137
	丽登印象
	13号楼
	11302
	18
	13
	51.9
	一室一厅

	138
	丽登印象
	13号楼
	11301
	18
	13
	82.11
	两室一厅

	139
	丽登印象
	13号楼
	11302
	18
	13
	51.9
	一室一厅

	140
	丽登印象
	13号楼
	11303
	18
	13
	51.9
	一室一厅

	141
	丽登印象
	13号楼
	11304
	18
	13
	51.9
	一室一厅

	142
	丽登印象
	13号楼
	11305
	18
	13
	51.9
	一室一厅

	143
	丽登印象
	13号楼
	11404
	18
	14
	51.9
	一室一厅

	144
	丽登印象
	13号楼
	11405
	18
	14
	51.9
	一室一厅

	145
	丽登印象
	13号楼
	11406
	18
	14
	51.9
	一室一厅

	146
	丽登印象
	13号楼
	11407
	18
	14
	51.9
	一室一厅

	147
	丽登印象
	13号楼
	11401
	18
	14
	82.11
	两室一厅

	148
	丽登印象
	13号楼
	11402
	18
	14
	51.9
	一室一厅

	149
	丽登印象
	13号楼
	11403
	18
	14
	51.9
	一室一厅

	150
	丽登印象
	13号楼
	11408
	18
	14
	51.9
	一室一厅

	151
	丽登印象
	13号楼
	11409
	18
	14
	51.9
	一室一厅

	152
	丽登印象
	13号楼
	11410
	18
	14
	51.9
	一室一厅

	153
	丽登印象
	13号楼
	11411
	18
	14
	51.9
	一室一厅

	154
	丽登印象
	13号楼
	11412
	18
	14
	79.05
	两室一厅

	155
	丽登印象
	13号楼
	11506
	18
	15
	51.9
	一室一厅

	156
	丽登印象
	13号楼
	11507
	18
	15
	51.9
	一室一厅

	157
	丽登印象
	13号楼
	11508
	18
	15
	51.9
	一室一厅

	158
	丽登印象
	13号楼
	11509
	18
	15
	51.9
	一室一厅

	159
	丽登印象
	13号楼
	11510
	18
	15
	51.9
	一室一厅

	160
	丽登印象
	13号楼
	11511
	18
	15
	51.9
	一室一厅

	161
	丽登印象
	13号楼
	11512
	18
	15
	79.05
	两室一厅

	162
	丽登印象
	13号楼
	11505
	18
	15
	51.9
	一室一厅

	163
	丽登印象
	13号楼
	11501
	18
	15
	82.11
	两室一厅

	164
	丽登印象
	13号楼
	11502
	18
	15
	51.9
	一室一厅

	165
	丽登印象
	13号楼
	11503
	18
	15
	51.9
	一室一厅

	166
	丽登印象
	13号楼
	11504
	18
	15
	51.9
	一室一厅

	167
	丽登印象
	13号楼
	10811
	18
	15
	51.9
	一室一厅

	168
	丽登印象
	13号楼
	11601
	18
	16
	82.11
	两室一厅

	169
	丽登印象
	13号楼
	11602
	18
	16
	51.9
	一室一厅

	170
	丽登印象
	13号楼
	11603
	18
	16
	51.9
	一室一厅

	171
	丽登印象
	13号楼
	11604
	18
	16
	51.9
	一室一厅

	172
	丽登印象
	13号楼
	11605
	18
	16
	51.9
	一室一厅

	173
	丽登印象
	13号楼
	11606
	18
	16
	51.9
	一室一厅

	174
	丽登印象
	13号楼
	11607
	18
	16
	51.9
	一室一厅

	175
	丽登印象
	13号楼
	11608
	18
	16
	51.9
	一室一厅

	176
	丽登印象
	13号楼
	11609
	18
	16
	51.9
	一室一厅

	177
	丽登印象
	13号楼
	11610
	18
	16
	51.9
	一室一厅

	178
	丽登印象
	13号楼
	11611
	18
	16
	51.9
	一室一厅

	179
	丽登印象
	13号楼
	11612
	18
	16
	79.05
	两室一厅

	180
	丽登印象
	13号楼
	11707
	18
	17
	51.9
	一室一厅

	181
	丽登印象
	13号楼
	11701
	18
	17
	82.11
	两室一厅

	182
	丽登印象
	13号楼
	11702
	18
	17
	51.9
	一室一厅

	183
	丽登印象
	13号楼
	11703
	18
	17
	51.9
	一室一厅

	184
	丽登印象
	13号楼
	11704
	18
	17
	51.9
	一室一厅

	185
	丽登印象
	13号楼
	11705
	18
	17
	51.9
	一室一厅

	186
	丽登印象
	13号楼
	11706
	18
	17
	51.9
	一室一厅

	187
	丽登印象
	13号楼
	11708
	18
	17
	51.9
	一室一厅

	188
	丽登印象
	13号楼
	11709
	18
	17
	51.9
	一室一厅

	189
	丽登印象
	13号楼
	11710
	18
	17
	51.9
	一室一厅

	190
	丽登印象
	13号楼
	11711
	18
	17
	51.9
	一室一厅

	191
	丽登印象
	13号楼
	11712
	18
	17
	79.05
	两室一厅

附件2
[image: image1.png]Wl R AL
AR O Ve g |

/T P
2 % (2024 ) 30 %

Vil LR A B3 Ik 2 40 2 g
VBT VLA S e R e 2 b3 25
LTI/ T 2 R P A/
bS B PPNk A5 | A L AR A o R PR
R bty i

A0 K AL

B QT % ALY AR ALy AL TR 92 M A i CRRAT D A,
S, WG RREINE, P E M B 5 S A R A
ty 0K . ARAG AT — AT A Je I 0 B T A iy 3 A
W48 AT 2> B i JL 0 37 FiL A VP 5 4045 ) (B ik i 4
F 020240 4 09-0013 %5 ) oAl 9 AR M Ak i A4 iF R ik
A T A 60 Gt SR AE B I B S o AL AT AT i S0 o

[image: image2.png]= R AR SRS T E kA LA (/.

R
5 HE 40 Wl | AL

1| W IR A SRS E | 19.57 17.613 |

= ARHLTORE S ML B thy R PR A BE R AR B Ak
A SO AL 4

(=) SRANIARG A 76 0 DI BE « A WO R D 3 AL 4 2
210 6/ m AR 44T

(=) HBEAB YNNG F 47 PERAA T L THN 80%
ty, AL A FRo 4 I Ak AL 4 ) T0% AT

C2) REEABBNEF L BRPAH T LRYN,
FUAL A Ao 4 8 Ao A A AT

Z. MXEGEFBIATARBEES AR, TRE
ZRE

W Al R ZERAAT.

N \ [ g

. e N ]
vgwr{m?*w iR EaTRARLRRINER S

Ny’ g